

JobCare A/S

Kongensgade 34, 3., 6700 Esbjerg

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 67 30 73 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021.

Jane Stella Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.363 t.kr. mod 6.044 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år.

Der har i 2019/20 været en negativ udvikling i selskabet indtægter, hvilket har ført til omkostningsjusteringer. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020/21 tegnet kontrakt med flere nye kunder og der forventes en øget indtægt i selskabet i fremtiden.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en forøget aktivitet i 2020/21. Sammen med yderligere effekt af gennemførte omkostningstilpasninger forventes der samlet en væsentlig forbedring af årets resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.363.070	6.043.926
1 Personaleomkostninger	-6.314.994	-5.987.663
Driftsresultat	48.076	56.263
Øvrige finansielle omkostninger	-16.716	-4.544
Resultat før skat	31.360	51.719
2 Skat af årets resultat	-8.703	-18.185
Årets resultat	22.657	33.534
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.657	33.534
Disponeret i alt	22.657	33.534

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	144.498	196.272
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.498</u>	<u>196.272</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>144.498</u>	<u>196.272</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.472.036	952.812
Udsudte skatteaktiver	7.008	9.309
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.458</u>	<u>36.774</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.504.502</u>	<u>998.895</u>
Likvide beholdninger	<u>1.852.244</u>	<u>1.772.547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.356.746</u>	<u>2.771.442</u>
Aktiver i alt	<u>3.501.244</u>	<u>2.967.714</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	767.846	745.189
Egenkapital i alt	<u>1.767.846</u>	<u>1.745.189</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	48.359
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	48.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.455	110.085
Gæld til associerede virksomheder	0	294.442
Selskabsskat	21.428	15.026
Anden gæld	1.572.515	754.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.733.398</u>	<u>1.174.166</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.733.398</u>	<u>1.222.525</u>
Passiver i alt	<u>3.501.244</u>	<u>2.967.714</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	711.655	776.923	1.988.578
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0	0	500.000
Udloddet udbytte	0	0	-776.923	-776.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.534	0	33.534
Egenkapital 1. oktober 2019	1.000.000	745.189	0	1.745.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.657	0	22.657
	1.000.000	767.846	0	1.767.846

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.683.104	5.253.955
Pensioner	546.253	630.215
Andre omkostninger til social sikring	85.637	103.493
	<u>6.314.994</u>	<u>5.987.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>21</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.402	15.026
Årets regulering af udskudt skat	2.301	3.159
	<u>8.703</u>	<u>18.185</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejekontrakter:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelighed på mellem 2 måneder til 22 måneder. Lejeforpligtelse udgør 113 t.kr. i uopsigelighedsperioden. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 381 t.kr.		
